РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2012 год
	                 № 40
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от 28.12.2008 г. № 32 «Об образовании  Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении»

      В целях уточнения состава Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 2 к  постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от 29.12.2008 № 32  «Об образовании  Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении»  изменения изложив его согласно приложению к настоящему постановлению:

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                         О.Н. Зубкова
Приложение

к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от 29.12.2012    № 40
Комиссия по противодействию коррупции в Почтовском сельском поселении

	Зубкова Ольга Николаевна
	- Глава  Почтовского сельского поселения, председатель комиссии

	Толок Виктория Вячеславовна
	Специалист по правовой, кадровой, архивной и регистрационно-учетной работе Администрации Почтовского сельского поселения –секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жуков Александр Сергеевич
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Почтовского сельского поселения

	Морозова Ирина Алексеевна
	Специалист сектора экономики и финансов Администрации Почтовского сельского поселения